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19.08.2023г.                                                                                                                         Форма 5 

 
ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА – филиал РГУПС 

наименование филиала 

 

              Форма обучения: очная; 

Уровень базового образования: основное общее. 

                                                                                                              

Специальность: 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования (С) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления 
Бюджет 

Платная 

основа 

1  Абдрахманов Магомед  Хажимуратович 23075 +  3,474 Копия  

2  Абдрахманов Мовсар Хажимуратович 23139 +  3,706 Копия  

3  Адаев Адам Сайд-Язидович 23036 +  4,222 Копия  

4  Аплоченко Максим Андреевич 23040 +  4,333 Копия  

5  Ахаминов Идар Рустамович 23055 +  3,722 Копия  

6  Ашракаев Равиль Эльбрусович 23125 +  3,471 Копия  

7  Байсултанов Хаважи Расулович 23138 +  4,895 Оригинал  

8  Бевов Айдамир Хасанбиевич 23115 +  3,667 Копия  

9  Безкоровайная Елена Федоровна 23023 +  3,938 Оригинал  

10  Бекоев Станислав Борисович 23042 +  3,647 Копия  

11  Бзаева Милана Олеговна 23147 +  3,647 Оригинал  

12  Бицуева Карина Ахъедовна 23152 +  4,105 Копия  

13  Борко Виктория Сергеевна 23004 +  3,333 Оригинал  

14  Быдтаев Александр Феликсович 23050 +  4,222 Копия  

15  Гаглоев Давид Лерикович 23068 +  4,765 Копия  

16  Гаглоев Сармат Георгиевич 23014 +  4,722 Копия  

17  Гаглоев Сослан Вячеславович 23134 +  4,333 Копия  

18  Газаева Лаура Алановна 23065 +  4,333 Копия  

19  Гудиев Сослан  Гогитаевич 23037 +  4,059 Копия  

20  Дарчиев Артур Русланович 23126 +  3,875 Копия  

21  Джагиев Давид Роинович 23013 +  4,059 Копия + 

22  Джамбулатов Джалил Джамбулатович 23057 +  5,000 Оригинал  

23  Дзантиев Руслан Амиранович 23064 +  3,421 Копия  

24  Дзуцев Михаил Русланович 23124 +  4,000 Оригинал  

25  Евтушенко Константин Юрьевич 23039 +  4,176 Оригинал  

26  Жмурко Давид Ильич 23019 +  3,389 Копия  

27  Загагова Анжелика Георгиевна 23048 +  4,125 Копия  
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28  Заурбаев Дени Зелимханович 23074 +  4,474 Копия  

29  Здор Вадим Сергеевич 23137 +  3,353 Копия  

30  Зубайраев Адам Мохмадович 23069 +  3,667 Копия  

31  Иванова  Илиана Александровна 23024 +  3,625 Оригинал  

32  Иргит Чаян Алирович 23129 +  4,167 Копия  

33  Караев Биарслан Муратович 23034 +  3,632 Копия  

34  Касимов Расул  Русланович 23122 +  3,056 Копия  

35  Конобевцев Владислав Андреевич 23079 +  3,444 Копия  

36  Кораев Алан Феликсович 23053 +  3,944 Копия  

37  Короев Артур Аланович 23061 + + 3,412 Оригинал  

38  Кузнецова  Даниэлла Георгиевна 23018 +  4,941 Копия  

39  Кулубекова София Тахировна 23158  + 3,667 Оригинал  

40  Куркин Георгий  Витальевич 23003 +  4,471 Копия  

41  Ляхов Антон Викторович 23009 +  4,059 Копия  

42  Маврина Амина Алановна 23084 +  4,235 Копия  

43  Макоев Адам Станиславович 23110 +  3,889 Копия  

44  Малиев Сармат Фелексович 23033 +  3,722 Копия  

45  Мачишев Амин Валиевич 23102 +  3,389 Копия  

46  Мироненко  Ольга Валерьевна 23015 + + 3,278 Оригинал  

47  Моргоева Люция Станславовна 23142 +  3,278 Оригинал  

48  Набитов Ратмир Асланович 23111 +  3,444 Копия  

49  Ощепкова  Екатерина Ивановна 23043 +  4,000 Копия  

50  Сайдулаев  Рамзан Русланович 23077 +  3,526 Копия  

51  Сайдулаев  Ризван Русланович 23076 +  3,368 Копия  

52  Светличная Александра Ивановна 23005 +  4,667 Копия  

53  Скрипникова Снежана Александровна 23127 +  3,824 Копия  

54  Солодкова Милена Алексеевна 23008 +  4,000 Оригинал  

55  Татаев Абдурахман Алиевич 23093 +  4,833 Оригинал  

56  Тедеев  Давид Сосланович 23022 +  4,056 Оригинал  

57  Токмаев Сослан  Русланович 23151 +  3,778 Копия  

58  Толасов Кирилл Аланович 23010 +  4,167 Копия  

59  Томаев Олег  Сосланбекович 23025 +  4,556 Оригинал  

60  Тотров Таймураз Робертович 23056 +  3,722 Копия  

61  Урсаев Даниил Игоревич 23132 +  4,235 Копия  

62  Фомин Владимир Александрович 23123 +  3,500 Копия  

63  Хвастикова  Ангелина Вадимовна 23112 +  5,000 Оригинал + 

64  Хечуев Эдуард Александрович 23021 +  4,333 Копия  

65  Холодёнов Михаил Михайлович 23148 + + 3,950 Копия  

66  Хохов Сослан Тузарбекович 23078 +  3,611 Копия  

67  Цопбоев  Георгий  Альбертович 23062 +  4,167 Копия  
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68  Цопбоев Азамат Аркадьевич 23052 +  3,611 Копия  

69  Цураев Мурад Магомедович 23104 + + 3,941 Оригинал  

70  Шахмурадян Рудольф Артурович 23153 +  4,294 Оригинал  

 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)(Д) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Абаев  Тимур Аланович 23094 +  4,111 Оригинал  

2  Абдрахманов Магомед  Хажимуратович 23075 +  3,474 Копия  

3  Абдрахманов Мовсар Хажимуратович 23139 +  3,706 Копия  

4  Адаев Адам Сайд-Язидович 23036 +  4,222 Копия  

5  Аплоченко Максим Андреевич 23040 +  4,333 Копия  

6  Ашракаев Равиль Эльбрусович 23125 +  3,471 Копия  

7  Багаев Азамат Асланович 23110 +  4,222 Оригинал  

8  Байсултанов Хаважи Расулович 23138 +  4,895 Копия  

9  Бевов Айдамир Хасанбиевич 23115 +  3,667 Копия  

10  Биличенко Лев  Викторович 23097 +  3,368 Оригинал  

11  Бицуева Карина Ахъедовна 23152 +  4,105 Оригинал  

12  Быдтаев Александр Феликсович 23050 +  4,222 Оригинал  

13  Габараев Георгий Родионович 23157  + 3,706 Оригинал  

14  Гаглоев Давид Лерикович 23068 +  4,765 Оригинал  

15  Гаглоев Сармат Георгиевич 23014 +  4,722 Копия  

16  Газзаева Ксения Джониевна 23081 +  4,588 Оригинал + 

17  Гудиев Сослан  Гогитаевич 23037 +  4,059 Оригинал  

18  Джагиев Давид Роинович 23013 +  4,059 Копия + 

19  Джамалов Руслан Шамсаддинович 23090 +  3,667 Оригинал + 

20  Джибилов Донат Русланович 23117 +  4,706 Оригинал  

21  Загагова Анжелика Георгиевна 23048 +  4,125 Оригинал  

22  Заурбаев Дени Зелимханович 23074 +  4,474 Копия  

23  Иргит Чаян Алирович 23129 +  4,167 Оригинал  

24  Кадыров Саид Рашидович 23072 +  4,158 Оригинал + 

25  Караев Биарслан Муратович 23034 + + 3,632 Оригинал  

26  Карамурзаев Джамал Агаевич 23136 +  4,278 Оригинал + 

27  Керейтова Арина Алимгереевна 23087 +  5,000 Оригинал  

28  Кибизова Камилла Романовна 23082 +  4,765 Оригинал + 

29  Конобевцев Владислав Андреевич 23079 +  3,444 Копия  

30  Кузнецова  Даниэлла Георгиевна 23018 +  4,941 Оригинал  

31  Латошка Георгий  Андреевич 23016 +  4,563 Копия  
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32  Лолаев Тимур таймуразович 23027 +  4,588 Оригинал  

33  Ляхов Антон Викторович 23009 +  4,059 Оригинал  

34  Маврина Амина Алановна 23084 +  4,235 Оригинал  

35  Макоев Адам Станиславович 23110 +  3,889 Копия  

36  Мироненко  Ольга Валерьевна 23015 +  3,278 Копия  

37  Оздоев Саид Саварбекович 23100 +  3,500 Оригинал  

38  Ощепкова  Екатерина Ивановна 23043 +  4,000 Оригинал  

39  Попов Владислав Павлович 23080 +  4,294 Оригинал  

40  Савхалов Азамат Русланович 23049 +  4,412 Оригинал  

41  Сайдулаев  Рамзан Русланович 23077 +  3,526 Копия  

42  Сайдулаев  Ризван Русланович 23076 +  3,368 Копия  

43  Светличная Александра Ивановна 23005 +  4,667 Оригинал  

44  Сибилева Алена Ильинична 23041 +  4,444 Оригинал  

45  Солодкова Милена Алексеевна 23008 + + 4,000 Копия  

46  Султанов Тимур Рамазанович 23089 +  4,667 Оригинал  

47  Тадевосян Анжелика Ониковна 23017 +  5,000 Оригинал  

48  Тедеев Ростислав  Русланович 23029 +  4,529 Оригинал  

49  Токмаев Сослан  Русланович 23151 +  3,778 Оригинал  

50  Фомин Владимир Александрович 23123 +  3,500 Копия  

51  Хасанов Микаил Аубакарович 23032 +  4,368 Копия  

52  Цопбоев  Георгий  Альбертович 23062 +  4,167 Копия  

53  Цопбоев Азамат Аркадьевич 23052 +  3,611 Оригинал  

54  Чеджемов Константин Славикович 23012 +  4,333 Копия  

55  Шахмурадян Рудольф Артурович 23153 +  4,294 Копия  

56  Эзерханов Байсангур Бесланович 23154 +  4,278 Копия  

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (локомотивы)(Т) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Абдрахманов Магомед  Хажимуратович 23075 +  3,474 Оригинал  

2  Абдрахманов Мовсар Хажимуратович 23139 +  3,706 Оригинал  

3  Абдурахманов Садула Ибрагимович 23107 +  3,778 Оригинал  

4  Адаев Адам Сайд-Язидович 23036 +  4,222 Оригинал  

5  Адильханов Вазирхан Хакимович 23066 +  4,211 Оригинал  

6  Акбиев Саид Мухарбекович 23073 +  3,556 Оригинал  

7  Алашев Имам Рамазанович 23086 + + 3,333 Оригинал  

8  Аплоченко Максим Андреевич 23040 +  4,333 Оригинал  
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9  Асевов Алевдин Мавсарович 23095 +  3,632 Оригинал  

10  Ашракаев Равиль Эльбрусович 23125 + + 3,471 Оригинал  

11  Багаев Азамат Асланович 23110 +  4,222 Копия  

12  Байрамов Ариф Абдулбасирович 23143 + + 3,500 Копия  

13  Байрамов Гамид Абдулбасирович 23144 + + 3,389 Копия  

14  Байсултанов Хаважи Расулович 23138 +  4,895 Копия  

15  Байханов Исмаил Алхазурович 23108 + + 3,368 Оригинал  

16  Бахишев Джамал Захрабович 23031 +  4,789 Оригинал  

17  Бевов Айдамир Хасанбиевич 23115 +  3,667 Оригинал  

18  Бевов Каплан Валерьевич 23116 +  3,389 Оригинал  

19  Бекоев Станислав Борисович 23042 + + 3,647 Копия  

20  Быдтаев Александр Феликсович 23050 +  4,222 Копия  

21  Бязров Хетаг Эльбрусович 23113 +  4,389 Оригинал  

22  Валиев  Амин Мобилович 23150 + + 3,667 Оригинал  

23  Валиев Анатолий Альбертович 23109 +  3,789 Оригинал  

24  Висич Артём Валентинович 23020 + + 3,471 Оригинал  

25  Габараев Давид Ревазович 23045 + + 3,556 Оригинал  

26  Габараев Заза Хвичаевич 23067 +  4,222 Оригинал  

27  Габуев Руслан Аланович 23083 + + 3,375 Оригинал  

28  Гаглоев Сармат Георгиевич 23014 +  4,722 Копия  

29  Гаглошвили Роберт Сергеевич 23085 +  3,647 Оригинал  

30  Гаджимурзаев Джамал Рашидович 23103 + + 3,421 Оригинал  

31  Гамзаев Марат Намик-Камалович 23059 +  4,421 Оригинал  

32  Гатеев Вячеслав Игоревич 23054 +  4,176 Оригинал  

33  Гудиев Сослан  Гогитаевич 23037 +  4,059 Копия  

34  Гучмазов Станислав Витальевич 23149 +  4,056 Оригинал  

35  Давудов Абдулла Хаджимуратович 23133 +  4,474 Оригинал  

36  Демуров Сармат Аланович 23028 + + 4,111 Оригинал  

37  Денисултанов Халид Ваидович 23131 + + 4,118 Оригинал  

38  Джагиев Давид Роинович 23013 +  4,059 Оригинал + 

39  Джамалов Руслан Шамсаддинович 23090 +  3,667 Копия  

40  Заурбаев Дени Зелимханович 23074 +  4,474 Оригинал  

41  Ибрагимов Саид Русланович 23026 +  4,789 Оригинал  

42  Иргит Чаян Алирович 23129 +  4,167 Копия  

43  Исалмагомедов Тайгиб Махачевич 23156 +  4,421 Оригинал  

44  Исмаилов Арби Ильясович 23140 + + 3,353 Оригинал  

45  Кадзаев Олег Дмитриевич 23121 +  4,429 Оригинал  

46  Караев Биарслан Муратович 23034 +  3,632 Копия  

47  Караев Тамерлан Геннадьевич 23146 +  4,167 Оригинал  

48  Кевросов Владислав Муратович 23128 +  4,294 Оригинал  
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49  Конобевцев Владислав Андреевич 23079 +  3,444 Копия  

50  Кудухов Георгий  Аланович 23051 + + 3,944 Оригинал  

51  Курахманов Иманали Садыкович 23098 + + 3,333 Оригинал + 

52  Курбанов Курбанмагомед Батырович 23038 +  4,412 Оригинал  

53  Латошка Георгий  Андреевич 23016 +  4,563 Оригинал  

54  Лолаев Тимур таймуразович 23027 +  4,588 Копия  

55  Магомедов Расул Муратович 23141 +  4,611 Оригинал  

56  Макоев Адам Станиславович 23110 +  3,889 Оригинал  

57  Махтиев Темирлан Магомедович 23044 +  4,895 Оригинал  

58  Мачишев Амин Валиевич 23102 + + 3,389 Оригинал  

59  Мушуев Шадид Данилбекович 23092 + + 3,842 Оригинал  

60  Набитов Ратмир Асланович 23111 + + 3,444 Оригинал  

61  Нугаев Амин Жаншанович 23030 +  4,842 Оригинал  

62  Подкатилин Михаил Сергеевич 23047 +  4,294 Оригинал  

63  Пронин Никита Игоревич 23101 +  4,222 Оригинал + 

64  Сайдулаев  Рамзан Русланович 23077 +  3,526 Оригинал  

65  Сайдулаев  Ризван Русланович 23076 +  3,368 Оригинал  

66  Сапаев Абдулмажит Адильевич 23105 +  4,474 Оригинал  

67  Сатубалов Денислам Исламович 23087 + + 3,444 Оригинал  

68  Сибилева Алена Ильинична 23041 +  4,444 Копия  

69  Териков Айгази Маратович 23099 +  4,167 Оригинал  

70  Томаев Альберт Владимирович 23070 +  3,500 Оригинал  

71  Фомин Владимир Александрович 23123 +  3,500 Копия  

72  Хадисов Рахматула Ринатович 23006 +  4,895 Оригинал  

73  Хечуев Эдуард Александрович 23021 +  4,333 Копия  

74  Хохов Алан Владиславович 23035 +  3,788 Оригинал  

75  Цопбоев  Георгий  Альбертович 23062 +  4,167 Оригинал  

76  Чеджемов Константин Славикович 23012 +  4,333 Оригинал  

77  Черткоев Артур Олегович 23145 + + 3,588 Копия  

78  Шахмурадян Рудольф Артурович 23153 +  4,294 Копия  

79  Эзерханов Байсангур Бесланович 23154 +  4,278 Оригинал  

80  Эльбердов Рамзан Денисович 23046 + + 3,333 Копия  

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)(В) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Абаев  Тимур Аланович 23094 +  4,111 Копия  

2  Абдрахманов Магомед  Хажимуратович 23075 +  3,474 Копия  
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3  Абдрахманов Мовсар Хажимуратович 23139 +  3,706 Копия  

4  Абдулаев Халид Лечиевич 23106 +  3,333 Оригинал  

5  Абдурахманов Садула Ибрагимович 23107 +  3,778 Копия  

6  Адаев Адам Сайд-Язидович 23036 +  4,222 Копия  

7  Адильханов Вазирхан Хакимович 23066 +  4,211 Копия  

8  Акбиев Саид Мухарбекович 23073 +  3,556 Копия  

9  Аплоченко Максим Андреевич 23040 +  4,333 Копия  

10  Асевов Алевдин Мавсарович 23095 +  3,632 Копия  

11  Ахаминов Идар Рустамович 23055 +  3,722 Оригинал  

12  Ашракаев Равиль Эльбрусович 23125 +  3,471 Копия  

13  Багаев Азамат Асланович 23110 +  4,222 Копия  

14  Багаева Валерия Алановна 23118 +  3,556 Оригинал  

15  Багатыров Хабиб Юсупович 23063 +  5,000 Оригинал  

16  Бадтиев Сармат  Аликович 23058 +  3,222 Оригинал  

17  Байрамов Ариф Абдулбасирович 23143 +  3,500 Копия  

18  Байрамов Гамид Абдулбасирович 23144 +  3,389 Копия  

19  Байсултанов Хаважи Расулович 23138 +  4,895 Копия  

20  Байханов Исмаил Алхазурович 23108 +  3,368 Копия  

21  Бевов Айдамир Хасанбиевич 23115 +  3,667 Копия  

22  Бевов Каплан Валерьевич 23116 +  3,389 Копия  

23  Безкоровайная Елена Федоровна 23023 +  3,938 Копия  

24  Бекоев Станислав Борисович 23042 +  3,647 Копия  

25  Бзаева Милана Олеговна 23147 +  3,647 Копия  

26  Борко Виктория Сергеевна 23004 +  3,333 Копия  

27  Быдтаев Александр Феликсович 23050 +  4,222 Копия  

28  Бязров Хетаг Эльбрусович 23113 +  4,389 Копия  

29  Валиев Анатолий Альбертович 23109 +  3,789 Копия  

30  Висич Артём Валентинович 23020 +  3,471 Копия  

31  Волков Георгий Валерьянович 23071 +  3,647 Оригинал  

32  Габараев Давид Ревазович 23045 +  3,556 Копия  

33  Габараев Заза Хвичаевич 23067 +  4,222 Копия  

34  Гаглошвили Роберт Сергеевич 23085 +  3,647 Копия  

35  Гаджимурзаев Джамал Рашидович 23103 +  3,421 Копия  

36  Гатеев Вячеслав Игоревич 23054 +  4,176 Копия  

37  Гикаев Азамат  Артурович 23091 +  3,882 Оригинал  

38  Голоскоков Артем Алексеевич 23060 +  3,500 Копия  

39  Гудиев Сослан  Гогитаевич 23037 +  4,059 Копия  

40  Гучмазов Станислав Витальевич 23149 +  4,056 Копия  

41  Давудов Абдулла Хаджимуратович 23133 +  4,474 Копия  

42  Демуров Сармат Аланович 23028 +  4,111 Копия  
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43  Денисултанов Халид Ваидович 23131 +  4,118 Копия  

44  Джагиев Давид Роинович 23013 +  4,059 Копия + 

45  Джамалов Руслан Шамсаддинович 23090 +  3,667 Копия  

46  Дзантиев Руслан Амиранович 23064 +  3,421 Оригинал  

47  Дзуцев Михаил Русланович 23124 +  4,000 Копия  

48  Жмурко Давид Ильич 23019 +  3,389 Оригинал  

49  Заурбаев Дени Зелимханович 23074 +  4,474 Копия  

50  Здор Вадим Сергеевич 23137 +  3,353 Оригинал  

51  Зубайраев Адам Мохмадович 23069 +  3,667 Оригинал  

52  Иванова  Илиана Александровна 23024 +  3,625 Копия  

53  Иргит Чаян Алирович 23129 +  4,167 Копия  

54  Кадзаев Олег Дмитриевич 23121 +  4,429 Копия  

55  Каллагов Сослан Альбертович 23155 +  3,706 Копия  

56  Караев Биарслан Муратович 23034 +  3,632 Копия  

57  Караев Тамерлан Геннадьевич 23146 +  4,167 Копия  

58  Касимов Расул  Русланович 23122 +  3,056 Копия  

59  Кевросов Владислав Муратович 23128 +  4,294 Копия  

60  Клочко Егор Максимович 23011 +  3,647 Оригинал  

61  Колованова Александра Александровна 23120 +  4,389 Оригинал + 

62  Конобевцев Владислав Андреевич 23079 +  3,444 Копия  

63  Кораев Алан Феликсович 23053 +  3,944 Копия  

64  Кудухов Георгий  Аланович 23051 +  3,944 Копия  

65  Курбанов Курбанмагомед Батырович 23038 +  4,412 Копия  

66  Курилов Станислав Андреевич 23119 +  3,944 Оригинал + 

67  Латошка Георгий  Андреевич 23016 +  4,563 Копия  

68  Макоев Адам Станиславович 23110 +  3,889 Копия  

69  Малиев Сармат Фелексович 23033 +  3,722 Копия  

70  Мамаев Даниил Владимирович 23007 +  4,389 Копия  

71  Мачишев Амин Валиевич 23102 +  3,389 Копия  

72  Мироненко  Ольга Валерьевна 23015 +  3,278 Копия  

73  Мушуев Шадид Данилбекович 23092 +  3,842 Копия  

74  Набитов Ратмир Асланович 23111 +  3,444 Копия  

75  Ощепкова  Екатерина Ивановна 23043 +  4,000 Копия  

76  Подкатилин Михаил Сергеевич 23047 +  4,294 Копия  

77  Сайдулаев  Рамзан Русланович 23077 +  3,526 Копия  

78  Сайдулаев  Ризван Русланович 23076 +  3,368 Копия  

79  Сапаев Абдулмажит Адильевич 23105 +  4,474 Копия  

80  Скрипникова Снежана Александровна 23127 +  3,824 Оригинал  

81  Солодкова Милена Алексеевна 23008 +  4,000 Копия  

82  Татаев Абдурахман Алиевич 23093 +  4,833 Копия  
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83  Тедеев  Давид Сосланович 23022 +  4,056 Копия  

84  Тедеев Ростислав  Русланович 23029 +  4,529 Копия  

85  Токмаев Сослан  Русланович 23151 +  3,778 Копия  

86  Толасов Кирилл Аланович 23010 +  4,167 Копия  

87  Томаев Альберт Владимирович 23070 +  3,500 Копия  

88  Тотров Таймураз Робертович 23056 +  3,722 Копия  

89  Фомин Владимир Александрович 23123 +  3,500 Копия  

90  Хадиев Шарани Ширваниевич 23002 + + 3,444 Оригинал  

91  Хечуев Эдуард Александрович 23021 +  4,333 Копия  

92  Холодёнов Михаил Михайлович 23148 +  3,950 Копия  

93  Хохов Алан Владиславович 23035 +  3,788 Копия  

94  Хохов Сослан Тузарбекович 23078 +  3,611 Оригинал  

95  Цопбоев  Георгий  Альбертович 23062 +  4,167 Копия  

96  Цопбоев Азамат Аркадьевич 23052 +  3,611 Копия  

97  Цховребов Давид Яковлевич 23096 +  3,722 Оригинал  

98  Чеджемов Константин Славикович 23012 +  4,333 Копия  

99  Шахмурадян Рудольф Артурович 23153 +  4,294 Копия  

100  Эльбердов Рамзан Денисович 23046 +  3,333 Оригинал  

 

Специальность: 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте)(Ш) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Абдрахманов Магомед  Хажимуратович 23075 +  3,474 Копия  

2  Абдрахманов Мовсар Хажимуратович 23139 +  3,706 Копия  

3  Абдулаев Халид Лечиевич 23106 +  3,333 Копия  

4  Абдурахманов Садула Ибрагимович 23107 +  3,778 Копия  

5  Адаев Адам Сайд-Язидович 23036 +  4,222 Копия  

6  Акбиев Саид Мухарбекович 23073 +  3,556 Копия  

7  Аплоченко Максим Андреевич 23040 +  4,333 Копия  

8  Асевов Алевдин Мавсарович 23095 +  3,632 Копия  

9  Ахаминов Идар Рустамович 23055 +  3,722 Копия  

10  Ашракаев Равиль Эльбрусович 23125 +  3,471 Копия  

11  Бадтиев Сармат  Аликович 23058 +  3,222 Копия  

12  Байрамов Ариф Абдулбасирович 23143 +  3,500 Оригинал  

13  Байрамов Гамид Абдулбасирович 23144 +  3,389 Оригинал  

14  Байханов Исмаил Алхазурович 23108 +  3,368 Копия  

15  Бевов Айдамир Хасанбиевич 23115 +  3,667 Копия  

16  Бевов Каплан Валерьевич 23116 +  3,389 Копия  
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17  Безкоровайная Елена Федоровна 23023 +  3,938 Копия  

18  Бекоев Станислав Борисович 23042 +  3,647 Оригинал  

19  Бзаева Милана Олеговна 23147 +  3,647 Копия  

20  Бицуева Карина Ахъедовна 23152 +  4,105 Копия  

21  Быдтаев Александр Феликсович 23050 +  4,222 Копия  

22  Бязров Хетаг Эльбрусович 23113 +  4,389 Копия  

23  Валиев Анатолий Альбертович 23109 +  3,789 Копия  

24  Волков Георгий Валерьянович 23071 +  3,647 Копия  

25  Габараев Давид Ревазович 23045 + + 3,556 Копия  

26  Гаглоев Сослан Вячеславович 23134 +  4,333 Копия  

27  Гаглошвили Роберт Сергеевич 23085 +  3,647 Копия  

28  Гаджимурзаев Джамал Рашидович 23103 +  3,421 Копия  

29  Газаева Лаура Алановна 23065 +  4,333 Копия  

30  Гатеев Вячеслав Игоревич 23054 +  4,176 Копия  

31  Голоскоков Артем Алексеевич 23060 + + 3,500 Оригинал  

32  Гудиев Сослан  Гогитаевич 23037 +  4,059 Копия  

33  Гучмазов Станислав Витальевич 23149 +  4,056 Копия  

34  Давудов Абдулла Хаджимуратович 23133 +  4,474 Копия  

35  Дарчиев Артур Русланович 23126 +  3,875 Копия  

36  Демуров Сармат Аланович 23028 +  4,111 Копия  

37  Джамалов Руслан Шамсаддинович 23090 +  3,667 Копия  

38  Дзантиев Руслан Амиранович 23064 +  3,421 Копия  

39  Дзуцев Михаил Русланович 23124 +  4,000 Копия  

40  Евтушенко Константин Юрьевич 23039 +  4,176 Копия  

41  Жмурко Давид Ильич 23019 +  3,389 Копия  

42  Загагова Анжелика Георгиевна 23048 +  4,125 Копия  

43  Заурбаев Дени Зелимханович 23074 +  4,474 Копия  

44  Здор Вадим Сергеевич 23137 +  3,353 Копия  

45  Зубайраев Адам Мохмадович 23069 +  3,667 Копия  

46  Иванова  Илиана Александровна 23024 +  3,625 Копия  

47  Иргит Чаян Алирович 23129 +  4,167 Копия  

48  Каллагов Сослан Альбертович 23155 +  3,706 Оригинал  

49  Караев Биарслан Муратович 23034 +  3,632 Копия  

50  Караев Заур Эльбрусович 23001 + + 3,833 Оригинал  

51  Караев Тамерлан Геннадьевич 23146 +  4,167 Копия  

52  Касимов Расул  Русланович 23122 +  3,056 Оригинал  

53  Клочко Егор Максимович 23011 +  3,647 Копия  

54  Конобевцев Владислав Андреевич 23079 +  3,444 Копия  

55  Кораев Алан Феликсович 23053 +  3,944 Копия  

56  Короев Артур Аланович 23061 +  3,412 Копия  
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57  Куркин Георгий  Витальевич 23003 +  4,471 Копия  

58  Лолаев Тимур таймуразович 23027 +  4,588 Копия  

59  Ляхов Антон Викторович 23009 +  4,059 Копия  

60  Магомедов Расул Муратович 23141 +  4,611 Оригинал  

61  Макоев Адам Станиславович 23110 +  3,889 Копия  

62  Малиев Сармат Фелексович 23033 +  3,722 Копия  

63  Мамаев Даниил Владимирович 23007 +  4,389 Оригинал  

64  Мачишев Амин Валиевич 23102 +  3,389 Копия  

65  Мироненко  Ольга Валерьевна 23015 +  3,278 Копия  

66  Моргоева Люция Станславовна 23142 +  3,278 Копия  

67  Набитов Ратмир Асланович 23111 +  3,444 Копия  

68  Новикова Юлия Дмитриевна 23135 +  4,000 Оригинал + 

69  Ощепкова  Екатерина Ивановна 23043 +  4,000 Копия  

70  Попов Владислав Павлович 23080 +  4,294 Копия  

71  Рихтер Александр Олегович 23114 +  3,824 Оригинал  

72  Савхалов Азамат Русланович 23049 +  4,412 Копия  

73  Сайдулаев  Рамзан Русланович 23077 +  3,526 Копия  

74  Сайдулаев  Ризван Русланович 23076 +  3,368 Копия  

75  Скрипникова Снежана Александровна 23127 +  3,824 Копия  

76  Татаев Абдурахман Алиевич 23093 +  4,833 Копия  

77  Тедеев Ростислав  Русланович 23029 +  4,529 Копия  

78  Токмаев Сослан  Русланович 23151 +  3,778 Копия  

79  Толасов Кирилл Аланович 23010 +  4,167 Копия  

80  Томаев Олег  Сосланбекович 23025 +  4,556 Копия  

81  Тотров Таймураз Робертович 23056 +  3,722 Оригинал  

82  Урсаев Даниил Игоревич 23132 +  4,235 Оригинал  

83  Фомин Владимир Александрович 23123 +  3,500 Оригинал  

84  Хасанов Микаил Аубакарович 23032 +  4,368 Копия  

85  Хечуев Эдуард Александрович 23021 +  4,333 Оригинал  

86  Холодёнов Михаил Михайлович 23148 +  3,950 Копия  

87  Хохов Алан Владиславович 23035 +  3,788 Копия  

88  Хохов Сослан Тузарбекович 23078 +  3,611 Копия  

89  Цопбоев  Георгий  Альбертович 23062 +  4,167 Копия  

90  Цопбоев Азамат Аркадьевич 23052 +  3,611 Копия  

91  Цураев Мурад Магомедович 23104 +  3,941 Копия  

92  Цховребов Давид Яковлевич 23096 +  3,722 Копия  

93  Чеджемов Константин Славикович 23012 +  4,333 Копия  

94  Шахмурадян Рудольф Артурович 23153 +  4,294 Копия  

95  Эзерханов Байсангур Бесланович 23154 +  4,278 Копия  

 


